UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao triển khai thực hiện

Nghị quyết số 134/NQ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 25/9/2020, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 134/NQ-CP về

Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 70-KL/TW ngày

09/3/2020 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương 5

Khóa IX về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể

(gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, tổ

chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp tại Nghị quyết số 134/NQ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ theo thẩm quyền; đồng thời, tiếp tục triển khai

thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày

29/7/2020 của UBND tỉnh về thực hiện Kế hoạch số 204-KH/TU ngày

03/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về thực hiện Kết luận số 70-KL/TW của

Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết Trung ương 5 (khoá IX) về tiếp

tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện

nhiệm vụ được giao của các ngành, địa phương, đơn vị, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh kết quả thực hiện và những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-26T07:53:29+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-25T23:37:02-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-25T23:37:10-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T14:06:26+0700